
 
 

 
 

 
Nadleśnictwo Olecko, ul. Kościuszki 32, 19-400 Olecko, www.olecko.bialystok.lasy.gov.pl 
tel.: +48 87 523-42-61, fax: +48 87 523-44-67, BDO: 000417579, e-mail: olecko@bialystok.lasy.gov.pl 
Bank BGŻ 05 2030 0045 1110 0000 0075 8070 
 

Nadleśnictwo Olecko 

www.lasy.gov.pl 

 

Olecko, 04.11.2022 r. 

Zn. spr.: S.270.2.7.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2019 z późn. zm.) Nadleśnictwo Olecko informuje, że w 
ogłoszonym postępowaniu pn.: „Wykaszanie poboczy, skarp i przeciwskarp rowów dróg 
leśnych na terenie Nadleśnictwa Olecko w 2022 roku- postępowanie nr II” dokonano 
otwarcia ofert. 

Niezwłocznie po upływie terminu składania ofert Zamawiający upublicznił na stronie 
prowadzonego postępowania, kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia: 158 408,02 zł (słownie: sto pięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta osiem 
złotych 02/100) wraz z podatkiem VAT. 

Otwarcie ofert nastąpiło dnia 04.11.2022r. po godzinie 0830 za pomocą 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_olecko 

W wyznaczonym terminie tj. do 04.11.2022r. do godziny 0800 wpłynęło 8 ofert: 

 

Zestawienie złożonych ofert 

Lp. 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców 

Cena brutto (zł) 

Wykaszanie poboczy, skarp i przeciwskarp rowów 
 dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Olecko w 2022 

roku- postępowanie nr II 

Pakiet I Pakiet II Pakiet III Pakiet IV 

1 
Pio-Las Piotr Mikosza 

Stara Rudówka 21, 11-520 Ryn 
78 123,45 83 781,45 140 638,20 50 934,30 

2 
By2Green Kamil Sobieraj 

Kozłów 107, 28-366 Małogoszcz 
26 752,52 28 690,04 48 160,01 17 441,89 

3 
SPHU AGRO MAZURY 

ul. Wodna 9b, 11-612 Kruklanki 
      38 014,38 

4 
Zakład Usług Leśnych Antoni 

Krzyżewski 
Kaletnik 75a, 16-411 Szypliszki 

  95 633,46     

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_olecko


 
 

 
 

 
Nadleśnictwo Olecko, ul. Kościuszki 32, 19-400 Olecko, www.olecko.bialystok.lasy.gov.pl 
tel.: +48 87 523-42-61, fax: +48 87 523-44-67, BDO: 000417579, e-mail: olecko@bialystok.lasy.gov.pl 
Bank BGŻ 05 2030 0045 1110 0000 0075 8070 
 

Nadleśnictwo Olecko 

www.lasy.gov.pl 

Zestawienie złożonych ofert 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 
siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawców 

Cena brutto (zł) 

Wykaszanie poboczy, skarp i przeciwskarp rowów 
 dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Olecko w 2022 

roku- postępowanie nr II 

Pakiet I Pakiet II Pakiet III Pakiet IV 

5 
Zakład Usług Leśnych Jarosław 

Dłużniewski 
Zalesie 41, 19-411 Świętajno 

      58 139,64 

6 
PRO-LAS sp. z o.o. 

ul. Zarzecze 7, 03-194 Warszawa 
60 936,29 65 349,53 109 697,80 69 647,64 

7 
Daniel Żak 

Zalesie 6c, 37-430 Jeżowe 
18 520,97 19 862,33 33 341,54 12 075,16 

8 
Łukasz Krzyżewski HANDEL i 

USŁUGI 
ul. Żurawia 1, 13-124 Kozłowo 

68 596,20       

 

 


		2022-11-04T11:25:41+0100
	Zbigniew Piotr Poniatowski; Nadleśnictwo Olecko




